
 
UCHWAŁA NR VI/ 181  /12 

 
Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 

z dnia 07.03.2012r 
 

W sprawie ustalenia listy rankingowej operacji  dla działania  „Odnowa i rozwój wsi” 
 
Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD 
„Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
ustala listę operacji w kolejności według liczby uzyskanych punktów w ramach oceny spełniania kryteriów wyboru zawartych w Lokalnej Strategii 
Rozwoju wyłonionych poprzez zastosowanie procedury głosowania 
 
 
Pozycj
a na 
li ście 

wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 
operacji 

Nr w ewidencji 
producentów 
rolnych 

NIP 
wnioskodawcy 

Kwota 
wnioskowanego 
dofinansowania 

 
Liczba 
punktów 

1 Gmina Byczyna Budowa kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego 
przy „Starym Parku” w 
Byczynie wraz z 
ogrodzeniem i odmuleniem 
stawów 

GP-VI-03/12 Byczyna 063243203 75117500102 500.000,00 24 

2 Gmina Rudniki Podniesienie standardu bazy 
sportowej poprzez przebudowę 
boiska trawiastego do piłki 
noŜnej w Cieciułowie 

GP-VI-13/12 Cieciułów  
( gmina 
Rudniki) 

062698343 5701495213 117.000,00 21,63 

3 Gmina Radłów Remont istniejących urządzeń 
w lokalu gminnym w 
Biskupicach celem 
udostępnienia go jako świetlicy 
wiejskiej oraz urządzenie placu 
zabaw 

GP-VI-18/12 Biskupice 
(gmina 
Radłów) 

063179341 5761500457 212.545,00 21 



4 Gmina Gorzów Śl. Budowa kompleksu 
sportowego w Zdziechowicach 

GP-VI-08/12 Zdziechowice 
(gmina 
Gorzów Śl.) 

063236053 5761550857 500.000,00 20 

5 Gmina Olesno Budowa Wiejskiego Centrum 
Kultury w Grodzisku 

GP-VI-14/12 Grodzisko 
(gmina 
Olesno) 

063254214 5761562352 354.027,00 17,22 

 
§ 2. 

 
Ustala listę operacji niezgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju   

 
Pozycj
a na 
li ście 

wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 
operacji 

Nr w ewidencji 
producentów 
rolnych 

NIP 
wnioskodawcy 

Kwota 
wnioskowanego 
dofinansowania 

 
Liczba 
punktów 

1 Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw. Nawiedzenia 

Najświętszej Marii 
Panny w Łomnicy 
(Gmina Olesno) 

Odnowienie elewacji 
zewnętrznej w Kościele 
Parafialnym w Łomnicy 
poprzez wykonanie malowania 

GP-VI-15/12 Łomnica 
(gmina 
Olesno) 

064845863 5761245396 120.000,00 ------ 

 
§ 3. 

 

Limit środków na działanie „Odnowa i rozwój wsi” wynosi 1 339.870,00 zł 

 
§ 4. 

 

Zgodnie z § 26 Regulaminu organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” wnioskodawcom słuŜy odwołanie od 
niniejszej Uchwały w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji od LGD o zgodności operacji z LSR i miejscu na liście 
rankingowej 

 
  Przewodniczący Rady  
 

                                                                                                                                                      Andrzej Pyziak 


